

# Adjustme Sourcing ApS

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 73 96 17

*Company reg. no. 34 73 96 17*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**

***1 January - 31 December 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 April 2022.*

---

Helle Dyrby Köhn  
dirigent  
*chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	16
Balance <i>Balance sheet</i>	17
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	21
Noter <i>Notes</i>	22

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Ledelsespåtegning *Management's statement*

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Adjustme Sourcing ApS.

Today, the Executive Board has approved the annual report of Adjustme Sourcing ApS for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2021 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

København Ø, den 5. april 2022

*København Ø, 5 April 2022*

### **Direktion**

#### ***Executive board***

Helle Dyrby Köhn

Adm. direktør  
*Managing director*

Kate Thorup Konge

Salgsdirektør  
*Sales director*

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.979.962 kr. mod 3.244.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.525.706 kr. mod 94.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities has consisted of doing business with trade and service and related activities.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 12.979.962 against DKK 3.244.562 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.525.706 against DKK 94.857 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>12.979.962</b>	<b>3.244.562</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-3.251.315	-2.339.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-971.984	-452.607
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.756.663</b>	<b>452.465</b>
<b>Profit before net financials</b>		
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	18.473	31.775
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-403.364	-362.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.371.772</b>	<b>121.616</b>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>		
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.846.066	-26.759
<b>Årets resultat</b>	<b>6.525.706</b>	<b>94.857</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	5.614.862	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	910.844	94.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.525.706</b>	<b>94.857</b>
<b>Total allocations and transfers</b>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
Note		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	208.046	957.448
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	208.046	957.448
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	0
6 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	0	6.720
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	6.720
7 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	184.671	179.292
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	184.671	179.292
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>392.717</b>	<b>1.143.460</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	120.220	193.825
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	120.220	193.825

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	16.833.756	10.678.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	210.419	400.762
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	243.675
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	0	68.419
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	63.781	29.884
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>30.778</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>17.138.734</u>	<u>11.421.679</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>11.600.778</u>	<u>4.449.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b><u>28.859.732</u></b>	<b><u>16.065.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b><u>29.252.449</u></b>	<b><u>17.208.831</u></b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	3.255.603	2.344.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>5.614.862</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>8.950.465</u></b>	<b><u>2.424.759</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>43.990</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b><u>43.990</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>87.799</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>87.799</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	14.978.790	9.294.519
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	2.675.885	2.672.249
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	1.558.401	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	357.354	295.081
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	687.564	2.434.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>20.257.994</u>	<u>14.696.273</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>20.257.994</u></b>	<b><u>14.784.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>29.252.449</u></b>	<b><u>17.208.831</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b><i>Contingencies</i></b>		

## Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	80.000	2.249.902	0	2.329.902
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	94.857	0	94.857
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	2.344.759	0	2.424.759
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	910.844	5.614.862	6.525.706
	<b>80.000</b>	<b>3.255.603</b>	<b>5.614.862</b>	<b>8.950.465</b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b> <b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.079.036	2.299.150
Pensioner <i>Pension costs</i>	132.377	9.708
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	12.181	11.739
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	<u>27.721</u>	<u>18.893</u>
	<b><u>3.251.315</u></b>	<b><u>2.339.490</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> <b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	275.434	271.798
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>127.930</u>	<u>90.826</u>
	<b><u>403.364</u></b>	<b><u>362.624</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b> <b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.558.401	-68.419
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>287.665</u>	<u>95.178</u>
	<b><u>1.846.066</u></b>	<b><u>26.759</u></b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	3.710.282	3.370.090
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	215.861	340.191
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-803.044</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <i>Cost 31 December 2021</i>	<b><u>3.123.099</u></b>	<b><u>3.710.281</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-2.752.833	-2.358.286
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-183.103	-394.547
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>20.883</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>	<b><u>-2.915.053</u></b>	<b><u>-2.752.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b><u>208.046</u></b>	<b><u>957.448</u></b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i></b>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	69.949	69.949
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-33.198</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <b><i>Cost 31 December 2021</i></b>	<b><u>36.751</u></b>	<b><u>69.949</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-69.949	-69.949
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>33.198</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> <b><i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i></b>	<b><u>-36.751</u></b>	<b><u>-69.949</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <b><i>Carrying amount, 31 December 2021</i></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b> <i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	<u>174.180</u>	<u>174.180</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <i>Cost 31 December 2021</i>	<u><b>174.180</b></u>	<u><b>174.180</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-167.460	-109.400
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-6.720</u>	<u>-58.060</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> <i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i>	<u><b>-174.180</b></u>	<u><b>-167.460</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.720</b></u>
<b>7. Andre tilgodehavender</b> <i>Other receivables</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	<u>184.671</u>	<u>179.292</u>
	<u><b>184.671</b></u>	<u><b>179.292</b></u>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 8. Eventualposter

#### Contingencies

#### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding ApS, CVR-nr. 31422175, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With HD Holding ApS, company reg. no 31422175 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.544 t.kr.

*The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 1.544.000.*

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

*The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.000.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Köhn

### Adm. direktør

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-05 09:54:03 UTC

NEM ID 

## Kate Thorup Konge

### Direktør

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-05 09:59:33 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-05 10:19:24 UTC

NEM ID 

## Helle Köhn

### Dirigent

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-05 12:07:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQ8VE-43NXA-QBF1J-1NKP6-0YPX3-UDEPK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>